

# BÜLTEN

Ekim 2021

## **DEVLET DESTEKLİ TİCARİ ALACAK SİGORTASI'NDAKİ YENİ GELİŞMELER;**

Bu ayki bültenimizde, Küçük ve Orta ölçekli işletmelere yönelik Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası Sisteminde yapılan güncel değişiklikler ve bu sigorta ile ilgili önemli bilgilere yer vermek istiyoruz.

### **14.10.2021 tarihli ve 31628 sayılı Resmi Gazete Kararı ile yapılan değişiklikler;**

- Yapılan değişiklik ile; Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası kapsamında olabilmek için aranan cironun 125 milyon TL'nin altında olması koşulu yenileme poliçeleri için 300 milyon TL olarak belirlenmiştir.
  - Ayrıca 125 milyon TL'lik azami ciro tutarını artırma konusunda Olağanüstü Riskler Yönetim Merkezine tanınan yetki %20'den %40'a çıkarılmıştır.
  - Prim tutarının en az %25'inin peşin ve geri kalanı en fazla üç taksit olacak şekilde ödenmesi koşuluyla, EFT/havale, kredi kartı veya benzeri başka düzenli ödeme yöntemleri ile taksitlendirilmesi mümkündür.
  - Azami kredi limitinin yeniden belirlenmesine ilişkin usul ve esaslar, "Hazine ve Maliye Bakanlığına" belirlenmekteyken, Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumunca belirlenecektir.

### **Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası nedir ?**

- Ticari Alacak Sigortası; 01.02.2019 tarihinde yürürlüğe giren Kredi Sigortası Genel Şartları kapsamında sunulan bir sigorta ürünüdür.
  - Bu sigorta ile, firmaların yapmış olduğu, herhangi bir teminata bağlanmamış vadeli satışlardan doğan borcun ödenmeme riskini teminat altına almaktadır. Teminat altına alınan bu riskler, kredi limiti

tahsis edilmiş bir alıcının iflas, konkordato, tasfiye vb. hukuki durumlar ile temerrüde düşmesi durumlarıdır.

### **Hangi alacaklar için teminat sağlanacak?**

- Sistem kapsamında, yalnızca yurt içi satışlardan doğan ticari alacaklar(açık hesap ile çek ve senet ile yapılan vadeli satışlar) için teminat sağlanacak.

İhracat satışları bu sisteme dahil olmamaktadır.

### **Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası'nın faydaları nelerdir ?**

- Koruma
- Kredibilite
- Yeni Müşteri Güvenli Ticaret
- Risk Yönetimi ve Danışmanlık
- Tahsilat Yönetimi

### **Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası – Finansman Kolaylıkları**

- Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası Poliçesi hem bankalar hem de finans kuruluşları nezdinde, bu kuruluşların poliçeye dain-i mürtehin olarak eklenmesiyle finansmana ulaşmakta kolaylık sağlamaktadır.
- Bu poliçeye Kobi'lerin tedarikçisi konumundaki özel şirketler de dain-i mürtehin olarak eklenebilmektedir.
- Bu sayede Kobi'ler alacaklarının ödenmeme riskine karşı işletmelerini korurken, aynı zamanda tedarikçi firmalar, bayilerine yaptıkları vadeli satışlardan doğan alacaklarının, bayisinin kendi alıcısıyla yaşayacağı tahsilat probleminden dolayı kendisine ödeme yapamaması veya ödemesini geciktirmesinden oluşan riskin önüne geçebilecektir.

**Her türlü sigorta ihtiyacınız için bizleri arayabilirsiniz.**

**(Lütfen aşağıdaki RYD listesine bakınız).**

Sigorta yenilemeleri ile ilgili evinde kalanların endişelerine yönelik, özellikle bugünlerde müşterilerine “WhatsApp Teklif Hattı” gibi erişim kolaylığı sağlanması bu yüzden daha çok önem taşımaktadır.

Küçük detaylar, bazı zamanlarda, büyük farklılıklar oluşturur.

**GÖZETMEN SİGORTA BROKERLİĞİ A.Ş.**

**WhatsApp Teklif Hattı: 0532 281 65 97**

**Risk Yönetim Danışmanları (RYD):**

**M. Selim İsmet – [s.ismet@gozetmen.com](mailto:s.ismet@gozetmen.com) / 0532 722 69 42 – Gn. Md.**

**Sinan Cihan – [s.cihan@gozetmen.com](mailto:s.cihan@gozetmen.com) / 0543 898 25 58 – Esenyurt,  
Beylikdüzü, Avcılar bölge ve Kuyumcukent bölge sorumlusu**

**Eyüp Tortop – [e.tortop@gozetmen.com](mailto:e.tortop@gozetmen.com) / 0532 426 91 32 / İkitelli,  
Hadımköy, Çatalca bölge ve Kuyumcukent bölge sorumlusu**